

报价明细表

标项名称：克拉玛依市中心医院中药配方颗粒采购 标项一

币种：人民币

序号	药品名称	规格	预计采购数量	单价最高限价（元）	投标单价（元）	投标报价（预计采购数量*投标单价）（元）
1	[阿拉伯胶]	1000g	2	72.2	63	126
2	[阿里红]	1000g	4	241.5	221	884
3	[阿育魏果]	1000g	2	33.6	30	60
4	[巴布纳]	1000g	72	88	82	5904
5	[百花丹]	1000g	4	61	58	232
6	[布孜伊丹 (伯孜旦)]	1000g	6	88	78	468
7	[地锦草]	1000g	100	37	34	3400
8	[冬葵子]	1000g	60	60.25	56	3360
9	[甘草味胶]	1000g	2	907.5	810	1620
10	[高孜斑（牛 舌草）]	1000g	154	78.62	60	9240
11	[高孜斑花 （牛舌草 花）]	1000g	60	607	516	30960
12	[黑种草子]	1000g	12	52.5	41	492
13	[红花子]	1000g	4	24.5	20	80
14	[胡萝卜子]	1000g	12	51	46	552
15	[湖蛙]	一只	500	2.7	2.6	1300
16	[黄瓜子]	1000g	30	75.5	71	2130
17	[黄花柳]	1000g	80	709	526	42080
18	[菊苣]	1000g	80	22.75	21	1680
19	[菊苣根]	1000g	80	56	46	3680
20	[龙葵果]	1000g	80	63	53	4240



叶明君

21	[罗勒子]	1000g	70	66	55	3850
22	[罗望子]	1000g	92	51	46	4232
23	[骆驼蓬籽]	1000g	100	52	49	4900
24	[没食子]	1000g	40	112.25	99	3960
25	[欧菝契根 (洋菝契根)]	1000g	80	291	270	21600
26	[破布木果]	1000g	100	42	37	3700
27	[芹菜根]	1000g	40	60	43	1720
28	[芹菜子]	1000g	50	41.25	37	1850
29	[清泻山扁豆 (阿勃勒)]	1000g	100	51.37	41	4100
30	[驱虫斑鸠 菊]	1000g	4	89.83	71	284
31	[珊瑚]	1000g	4	136.12	128	512
32	[神香草]	1000g	8	132.25	112	896
33	[石榴子]	1000g	4	20	18	72
34	[水龙骨]	1000g	80	86.6	80	6400
35	[睡莲花]	1000G	120	107.3	85	10200
36	[松萝]	1000g	31	107.8	81	2511
37	[坛香子(芸 香子)]	1000g	16	90.5	74	1184
38	[天山堇菜 花]	1000g	100	1380	1201	120100
39	[甜瓜子]	1000g	30	36.5	33	990
40	[铁线蕨]	1000g	100	42.5	40	4000
41	[茺菁子]	1000g	2	38.6	32	64
42	[西瓜子仁]	1000g	6	87.87	81	486
43	[香茅]	1000g	8	122.5	101	808
44	[香青兰]	1000g	120	20.25	18	2160
45	[小茴香根 皮]	1000g	50	84.5	73	3650



叶明君

46	[新疆酸李]	1000g	60	57	51	3060
47	[熏鲁香]	1000g	2	370.45	330	660
48	[野葱]	1000g	4	156.5	130	520
49	[野苜蓿]	1000g	120	200	176	21120
50	[余甘子]	1000g	60	38.5	36	2160
51	[蚤状车前子]	1000g	20	72.3	62	1240
52	[紫檀香]	1000g	130	269	251	32630
53	[蒟蒻子]	1000g	60	39.6	36	2160
54	[莴苣子]	1000g	16	59.8	52	832
55	[菟丝草]	1000g	120	67.6	55	6600
56	[薰衣草]	1000g	140	167.25	98	13720
57	[琥珀]	1000g	4	325.8	287	1148
58	[刺山柑根皮]	1000g	4	80.5	70	280
59	[阿纳其根]	1000g	100	1167.75	901	90100
60	[秋水仙]	1000g	120	165.5	155	18600
61	[刺糖]	1000g	129	129	107	13803
62	[鸢尾根]	1000g	50	79.5	52	2600
63	[葫芦巴籽]	1000g	6	32.4	28	168
64	[蚕茧]	1000g	100	320	270	27000
65	[小豆蔻]	1000g	50	487	418	20900
66	[马齿苋子]	1000g	8	92.25	82	656
67	[蜀葵子]	1000g	80	63	57	4560
68	[毛诃子肉]	1000g	70	39	31	2170
69	[锦灯笼]	1000g	14	184	151	2114
70	郁李仁	1000g	50	95	85	4250
71	木芙蓉叶	1000g	10	45	39	390
合计：590158 元 大写：伍拾玖万零壹佰伍拾捌元整						

供应商(盖章)：新疆润和医药有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：

报价日期：2024 年 4 月 18 日



叶明君



叶明君